Mes siūlome atlikti šiuos darbus: 

Eil. Nr. Pavadinimas Kaina be  PVM, 
Eur  

PVM, Eur Kaina su  PVM, Eur 

1. ZR7596 privažiuojamojo kelio 
nuo Vytauto g., Zarasų m. 
kapitalinio remonto darbai 

370759,05 77859,40 448618,45 

Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra 448618,45 Eur (skaičiais) Keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai šeši šimtai aštuoniolika eurų keturiasdešimt penki centai (žodžiais). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi 
mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 77859,40 Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais